se incluyen dos tanques - depósitos soterrados para el combustible y tanque séptico con el sistema 

de percolación para la recolección y tratamiento de las aguas residuales que serán generadas en los 

baños.  El monto de la inversión es de aproximadamente B/. 120.000.00 (ciento veinte mil 

balboas). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto 

El terreno donde se pretende desarrollar el proyecto se localiza dentro de la comunidad de 

Macaracas, Barriada El Guabo, en la vía principal que conduce a Llano de Piedras, en la parte